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1451  Konstituering 

1451.1 Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

1451.2 Godkjenning av referat fra forrige møte 

 
Referatene legges ut på vår hjemmeside (studentstyret.umb.no/studenttinget) og i 
studentdemokratiets rom på ClassFronter en uke etter hvert Studentting. De som ønsker kan få 
referatet i papirutgave ved å henvende seg til Sts-kontoret.  

 

1451.3 Oppnevnelse av tellekorps 

 
  1.  
 
  2.  
 
  3.  

 

 
1452  Referatsaker 
 

Referatene skal legges direkte inn i Studentdemokratiets rom på Class Fronter innen kl 12.00 
onsdag før Studentting. 

Dette gjøres for å få mest mulig oppdaterte referater, samt minske papirforbruket. Kopi av 
referatene vil bli skrevet ut og oppbevart på Studentstyrets kontor sammen med sakspapirene 
fra det gjeldende Studentting.  

De som har referatplikt til Studenttinget er: 

- Arbeidsutvalget (AU) 
- Universitetsstyret (US) 
- Studienemnda (SN) 
- Studentsamskipnaden i Ås (SiÅs) 
- Studentenes og Akademikernes Internasjonale Hjelpefond (SAIH)  
- International Student Union (ISU) 
- Forskningsutvalget  
- Læringsmiljøutvalget (LMU) 
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1453  Diskusjonssaker 

1453.1 Helsetilbodet ved NMBU 

  Saksførebuar: Lasse Hjelle 
 
Hensikt: 
Få fram resultata frå SHoT(Studentenes helse- og trivselsundersøkelse) og diskutere 
helsetilbodet som finnast ved NMBU i dag. 
 
Bakgrunn: 
I september vart SHoT for 2014 lagt fram. NMBU hadde ein veldig god svarprosent, og ein kan 
difor seie at resultata er nøyaktige. Både hos NMBU og resten av landet var det mest negative 
resultatet knytt til auka symptom på dårleg psykisk helse hos studentar. Resultatet viser at det 
er ei underdekning av helsetjenester til psykisk helse hos studentar. Heile rapporten kan lesast 
her: 
http://www.studentvelferd.no/dokumenter/2014/09/SHoT-2014_Rapport_.pdf  
 
 
Gode tal ved NMBU: 

- Gjennomsnitt 84/100 poeng på tilfredshet med studiebyen 

- 88% følte seg godt motteke ved studieprogrammet 

- 58% har eit frivillig studentengasjement 

- 87% opplever studiet som ganske eller meget meiningsfullt  

- Godt fornøgde med busituasjon, 76/100 

- 41% har god eller svært god livskvalitet, 11% dårleg eller svært dårleg. 

- I likskap med NTNU har studentane ved NMBU ei relativt låg brutto årsinntekt, men ligg 

likevel bra an med få økonomisk sårbare personer. 

 
Mindre gode tal ved NMBU: 

- 15% emosjonelt einsame menn, 10% kvinner 

- Berre 20% av dei som søkjer psykisk helsehjelp nyttar SiÅs 

- Halvparten av mennene og 38% av kvinnene er i risikogruppa eller har allereie ein 

skadeleg alkoholbruk  

 
Utfordringar: 

- 63% av kvinnene ved NMBU har aldri stroke ved eksamen, men berre 18% rapportar 

om høg studiemestring. 

- Halvparten av kvinnene seier at dei har meir eller mindre redsel for å ta ordet og ha 

munnlege framlegg. 

- NMBU utmerkar seg korkje negativt eller positivt når det gjeld dårleg psykisk helse, 

men følgjer den jamne auken som er felles for heile landet. 

http://www.studentvelferd.no/dokumenter/2014/09/SHoT-2014_Rapport_.pdf
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- Over 60% meiner at det vert drukke for mykje alkohol og at det burde vere fleire 

alkoholfrie arrangement. 

 
Helsetilbodet ved NMBU i dag: 
SiÅs samarbeider med helsestasjonen i Ås. Her er det inga aldersgrense for NMBU-studentar. 
Alt er gratis og det er berre å stikke innom i opningstida. Legetime bør ordnast på førehand. 

Dei hjelper til ved spørsmål om seksuell helse, psykososial helse og livsstilsproblem. 

 

Opningstider er: 

- Måndag kl. 12.00 - 16.00. 

- Tysdag kl. 10.00-14.00. 

- Torsdag kl. 14.30-20.00. 

 

SiÅs har og tilsett ein ernæringsfysiolog ved GG-hallen.  
 
 
Moment til diskusjon: 
 

 Kjenner de att situasjonen ved NMBU i SHoT? 

 Korleis kan vi bruke desse resultata? 

 Korleis oppfattar de helsetilbodet i dag? 

 Kva kan gjerast betre? 

 

1453.2  Revidere reglementet kring rett på konte-eksamen 

  Saksforbereder: Studentrådet ved IMV 

 

Hensikt:  

Finne ut hvis det er hensiktsmessig for NMBU og studentene å endre reglementet kring når 
studenter får plass på konte. Spesielt vedrørende overlappende eksamener. 
 
Bakgrunn: 
Studenter har per dags dato kun rett til konte ved sykdom eller stryk. Det er problematisk for 
de studentene som vil ta fag der eksamener overlapper. Det har blitt kjent at administrasjon 
ved NMBU ved flere tilfeller har insinuert at studenter burde skaffe sykemelding for den ene 
eksamen i slike tilfeller. Samtidig gir mange andre universiteter i Norge flere muligheter til 
eksamen til studentene hvis det foreligger god grunn til hvorfor denne ikke kan møte opp. 
Universitetet i Tromsø gir uansett studenter rett til å ta konten hvis den går, slik at konten kan 
brukes for å forbedre karakteren. Dette med bakgrunn i at studenter ikke skal trenge å stryke 
med vilje for å kunne konte og risikere tap i stipend fra lånekassen, og forsinking i studieløpet. 
Et forsøk til på eksamen kan eventuelt også gi relativt høyere faglig nivå – hvilket kan motvirke 
at universitetet drar på seg rykte til å gi ut høye karakterer for lett. (Se: Diskusjon vedrørende 
ekstern sensur ved NMBU)   
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Momenter til diskusjon: 

 

 Er det av økonomiske grunner i universitets interesse å begrense mulighetene for 

studentene å ta sine poeng, eller burde overlappende eksamener automatisk gi rett til et 

annet eksamenstilfelle/konte? 

 Burde NMBU vurdere å adoptere UiT’s strategi å uansett gi studenter som vil, plass på 

konte-eksamen? 

1453.3  Innspill til Strategisk Campusplan 

       Saksforbereder: Jon Furru 
 

Hensikt: 
Studenttinget bes komme med innspill på hvordan «Strategisk Campusplan» (SCP) best kan 
utformes for å ivareta deres interesser. 
 
Bakgrunn: 
Norges miljø- og biovitenskapelige universitet jobber for tiden med en strategisk campusplan. 
Denne planen skal på et overordnet nivå ta for seg hvordan Campus Ås kan utvikles med tanke 
på oppføring/renovasjon av bygninger og bruk av nye og eksisterende bygninger.  
 
Til arbeidet med denne planen ønsker Arbeidsutvalget Studenttingets meninger om hvordan 
«Strategisk Campusplan» best kan utformes for å ivareta studentenes interesser. Studenttinget 
har tidligere arbeidet med momenter som faller innunder planen enkeltvis, herunder; 
 

 Handlingsplan for Studenttinget 2014 pkt 1.4. 

 Sak 1435.1 Resolusjon om plassproblematikken ved NMBU, ST 3 2014. 

 Sak 1335.1 Resolusjon om labkapasitet, ST 3 2013. 

 Sak 1325.3 Studentsamfunnet som erstatningslokale for undervisning, ST 2 2013. 

 Sak 1235.1 Resolusjon om plassproblematikken ved UMB, ST 3 2012. 

 
Referatene er tilgjengelige på: http://studentstyret.umb.no/studenttinget/. 
 
Studenttinget har etterlyst det arbeidet som nå skal gjøres. Retning og omfang av SCP er 
foreløpig ikke fastsatt, og Studenttinget bør heller ikke se seg bundet av andre grupper på 
universitetets ideer eller innspill.   
 
 
Momenter til diskusjon: 

 Hvilke funksjoner trenger studentene? 

 Hvordan ivareta «Faglige hjem» i Strategisk Campusplan? 

 Har studentene mest tilhørighet til NMBU, fakultet, institutt eller faggruppe? 

 Hva av fakultet, institutt eller faggruppe er viktigst for studentene at er samlokalisert? 

 Bør en fortette campus? Eller bør en utvide campus, og i så fall hvor? 
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 Universitetsstyrets vedtak 29/14 går ut på å redusere arealbruken. Bør dette være 

førende for Strategisk Campusplan? 

  

1454  Administrasjonssaker 
        

1455  Vedtakssaker 

 1455.1  Resolusjon om SAKS 

     Saksforberedere: Lasse Hjelle og Jon Furru 
 
Hensikt: 

Tydelig kommunisere hva studentene ved NMBU mener om de momentene som har blitt 
diskutert i forbindelse med SAKS. (Samarbeid, Arbeidsdeling, Konsentrasjon og Sammenslåing) 
 
Bakgrunn: 
SAKS med videre ble diskutert og gjennomgått i sak 1443.3 på ST-4 2014. I referatet ligger 
sammenfatningen av diskusjonen. Da et slikt referat ikke er det mest egnede for å 
kommunisere studentenes samlede mening ber AU Studenttinget om å vedta en resolusjon og 
fremmer et forslag til resolusjon. 
 
http://studentstyret.umb.no/studenttinget/  
 
Forslag til vedtak: 
Studenttinget vedtar vedlagte resolusjon om SAKS. Studenttinget ber AU om å sende den til 
NMBUs rektor og styreleder, og andre grupper AU ser formålstjenlig. 

 

1455.2 Endring av instruks for valgnemnda 

                          Saksforbereder: Lasse Hjelle 

 

Vedlegg:  
Forslag til instruks for valgnemnda (vedlegg 2) 
Instruks for valgnemnda (vedlegg 3) 
 
Hensikt: 
Endre instruks for valgnemnda for å bedre presisere valgnemndas arbeidsoppgaver og ansvar. 
  
Bakgrunn: 
Instruks for valgnemnda ble vedtatt på ST-1 2014. Det ble da gjort en del endringer fra 
hvordan valgnemnda for studentdemokratiet ved UMB fungerte. NVH hadde ikke valgnemnd. 
Etter tilbakemeldinger fra årets valgnemnd om hvordan arbeidet har blitt gjort og hvordan 
instruksen har fungert, ser AU det som nødvendig å foreslå noen endringer til instruksen. 
valgnemnda velges for ett år på konstituerende Studentting. 
 
Endringene som er gjort: 

 En del redaksjonelle endringer med å flytte på punktene og legge til temaoverskrifter. 

http://studentstyret.umb.no/studenttinget/
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 Flytte sekretæroppgavene fra nestleder i AU til organisasjonssekretær (org.sek.) 

 Lagt inn en definisjon som avgrenser oppgavene til valg ved Studenttinget, til 

arbeidsutvalget og universitetsstyret. 

 Vise til valgkapittelet i vedtektene slik at det blir en mer konkret sammenheng 

 Stryke punkt om samarbeid med org.sek. ved urnevalg 

 Stryke punkt om samarbeid med NSO sentralt sin valgkomite 

 Lagt til at valgnemnda bør inviteres til Studenttingets arrangementer(f.eks. avspark 

osv.) 

 
 
Forslag til vedtak: 

 Studenttinget vedtar instruks for Valgnemnda med endringer 

 
 

1455.3  Tildeling av velferdsmidler høsten 2014 

Saksforbereder: Remi Aasum 
 
Vedlegg: 
Oversikt over søknader (vedlegg 4) 
Forslag til tildeling høsten 2014 (vedlegg 5)  
 
Hensikt:  
Tildele velferdsmidler for høsten 2014.  
 
Bakgrunn:  
Hvert år deler Studenttinget ut velferdsmidler til lag og foreninger ved NMBU. En komité 
nedsatt av Arbeidsutvalget og Studenttinget utarbeider et forslag til fordeling av 
velferdsmidler i henhold til reglement for tildeling av velferdsmidler.  
 
Komiteen for høsten 2014 besto av:  
Remi Aasum (Velferdsansvarlig i Arbeidsutvalget)  
Ingvild K.R. Strøm (Internasjonalt ansvarlig i Arbeidsutvalget)  
Amund Hågenrud (Økonomisjef i Samfunnsstyret)  
Birgit Hagalid (styremedlem i SiÅs-styret)  
Jon Furru (tidligere medlem i komiteen)  
Maria Linn Naphaug (valgt av Studentting)  
Svein Henrik Roaldsen (valgt av Studentting) 
 
I 2014 kan Studentting dele ut 370 000 kr i velferdsmidler.  
38 075 kr kan tildeles ved høstens tildeling. 
 
 
Komiteens vurdering:  
Forslaget for tildeling høsten 2014 (vedlegg 5) og oversikt over søknader (vedlegg 4) 
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ligger vedlagt. Høsten 2014 kom det inn ti søknader, og total søknadssum er 104 218 kr. 
Velferdskomiteen foreslår å tildele 23 740 kr. Flere søknader og aktiviteter falt bort fordi de 
ikke følger reglementet eller tidligere har fått støtte.  
 
Forslag til vedtak:  
Studenttinget godtar fordelingen av velferdsmidler høsten 2014 som fremlagt i vedlegg 5. 
 
 

 

1456  Orienteringssaker 
 

1456.1 Førstegangsbehandling av studentdemokratiets budsjett 

Saksforbereder: Lasse Hjelle 
 
Vedlegg: 
Budsjett for studenttinget 2015 (vedlegg 6)  
 
Hensikt: 
Orientere om studenttingets budsjett for 2015 
 
Bakgrunn: 
AU har utarbeidet et forslag til budsjett for 2015.  
 

1456.2 Informasjon om verv på valg på konstituerende studentting 

  Saksforbereder: Lars Arne Bakke 
 
Hensikt: 
Arbeidsutvalget ønsker å informere om verv på valg til konstituerende studentting 1. 
desember.  
 
Bakgrunn: 
Verv på valg på Konstituerande ST  
 
Følgjande kandidatar skal veljast:  

 Val av velferdsansvarleg, marknadsføringsansvarleg, internasjonalt ansvarleg og 

styremedlem i Arbeidsutvalget (AU)  

 Val av møteleiing (2stk + 2vara) 

 Val av valnemnd (4stk) 

 

Alle verva sitter heile 2015 
 

1457  Eventuelt 

1457.1 Møteevaluering   
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Resolusjon om SAKS  
 
Studenttinget ved NMBU fremmer med dette sine meninger til departementets arbeid med 
Samarbeid, Arbeidsdeling, Konsentrasjon og Sammenslåing (SAKS) og arbeidet med ny 
struktur i Universitets- og høyskolesektoren.  
Studenttinget stiller seg bak NMBUs profil. Denne profilen gir tydelige føringer for hvor NMBU 
ønsker å posisjonere seg i UH-sektoren, og de følgene dette vil ha for SAKS.  
 
Studenttinget mener følgende: 
 

 Universitetets kjerneoppgaver er forskning og formidling. Sammenslåing tar fokus vekk 

fra kjerneoppgavene og et universitet bør ikke være i sammenhengende fusjon over tid. 

 NMBU vil i flere år fremover være i en fusjonsprosess. Å skulle sammenslå med flere 

institusjoner nå vil svekke institusjonen.  

 NMBU har flere unike fagområder. Disse kan være enestående, være nasjonalt ledende 

eller vært pålagt av lovgiver. Å svekke disse vil være et alvorlig tap. 

 En bør i større grad fokusere på studiekvalitet enn flere fusjoner på NMBU. 

Universitetet har og vil fremdeles ha store utfordringer med bygningsmassen som ikke 

er nybygget. Universitetet har behov for å styrke samordningen mellom instituttene, for 

å styrke forskningen og formidlingen. Begge forhold taler mot ytterligere fusjoner. 

 Studenttinget er positive til samarbeid med andre institusjoner. Dette fordrer at 

samarbeidet gjensidig styrker fagene og NMBUs profil.  

 NMBU bør fokusere på spesialisering og kvalitet fremfor kvantitet. Å skulle fjerne de 

smale fagene basert på kvantitet vil svekke den funksjon et universitet skal ha.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedlegg 2 
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Arbeidsinstruks for Studenttingets Valgnemnd NMBU 

Foreslås vedtatt Studentting 5 07.10.14   

  

 

Med «valg» forstås alle valg gjort av studentting og alle urnevalg hvor hele studentmassen har 

stemmerett. Dvs ikke institutt- eller fakultetsvise valg 

Formål 

 Valgnemnda skal sørge for at valg til studentdemokratiet ved NMBU blir gjennomført etter 

vedtektene, spesielt Kapittel 5: valg  

Sammensetning og møter 

 Valgnemnda består av fire medlemmer. Organisasjonssekretær i studenttinget fungerer som 

sekretær for valgnemnda og har ikke stemmerett 

 Valgnemnda velger sin egen leder. Ved stemmelikhet teller leders stemme dobbelt 

 Leder i valgnemnda og Organisasjonssekretær kan kalle inn til møter. Leder i valgnemnda 
kan velge å kalle inn til møte der Organisasjonssekretær ikke har møterett hvis det er ønskelig. Alle 
valgnemndas direkte valgte representanter har møteplikt til valgnemndas møter. 

 Valgnemnda er vedtaksdyktige når minst 60% av medlemmene er tilstede 

 Medlemmer av valgnemnda kan ikke stille til valg i valgnemndas virkeperiode, med unntak 

av gjenvalg til valgnemnda. 

Arbeidsoppgaver 

 Valgnemnda skal sørge for at det er gode kandidater til alle valg på Studentting og 

urnevalg(fjernes), erstattes med «som valgnemnda er ansvarlig for» 

 Valgnemnda skal samarbeide med Studentrådene for å få en oversikt over mulige kandidater 

 Valgnemnda skal søke blant alle NMBUs studenter for å finne gode kandidater til valg, og 

etterstrebe at alle studiekulturer, begge campus og begge kjønn er representert blant kandidatene 

 Valgnemnda skal samarbeide med studentstyrets organisasjonssekretær ved elektronisk 

urnevalg(Fjernes) 

 Valgnemnda er saksforbereder til alle valgsaker på Studentting og kan innstille på kandidater. 

Medlemmer av valgnemnda kan ta ut dissens på innstillingen ved uenighet 

Vedlegg 2 
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 Valgnemnda skal, sammen med studentrådene og AU, sørge for god informasjon til alle 

studenter om aktuelle verv og oppfordre kandidater til å stille 

 Valgnemnda skal samarbeide med den lokale representanten for NSOs valgkomité og sikre at 

gode kandidater kommer fram til stillinger i NSO fra NMBU(fjernes) 

Annet 

 Medlemmene i valgnemnda bør inviteres og møte på Studenttingets møter og arrangement  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            Vedlegg 3 
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Arbeidsinstruks for Valgnemnda ved studentdemokratiet NMBU 

Vedtatt på Studentting 1 10.02.14   

  

 Valgnemnda består av fire medlemmer. Nestleder i Arbeidsutvalget(AU) fungerer som 

sekretær for valgnemnda og har ikke stemmerett 

 Valgnemnda skal sørge for at valg til studentdemokratiet ved NMBU blir gjennomført etter 

vedtektene 

 Valgnemnda velger sin egen leder. Ved stemmelikhet teller leders stemme dobbelt 

 Leder i valgnemnda og Nestleder i AU kan kalle inn til møter. Leder i valgnemnda kan velge å 
kalle inn til møte der Nestleder i AU ikke har møterett hvis det er ønskelig. Alle valgnemndas direkte 
valgte representanter har møteplikt til valgnemndas møter. 

 Valgnemnda skal sørge for at det er gode kandidater til alle valg på Studentting og urnevalg 

 Valgnemnda er saksforbereder til alle valgsaker på Studentting og skal innstille på 

kandidater. Medlemmer av valgnemnda kan ta ut dissens på innstillingen ved uenighet 

 Valgnemnda skal samarbeide med Studentrådene for å få en oversikt over mulige kandidater 

 Valgnemnda skal søke blant alle NMBUs studenter for å finne gode kandidater til valg, og 

etterstrebe at alle studiekulturer, begge campus og begge kjønn er representert blant kandidatene 

 Valgnemnda skal, sammen med studentrådene og AU, sørge for god informasjon til alle 

studenter om aktuelle verv og oppfordre kandidater til å stille 

 Valgnemnda er vedtaksdyktige når minst 60% av medlemmene er tilstede 

 Medlemmer av valgnemnda kan ikke stille til valg i valgnemndas virkeperiode, med unntak 

av gjenvalg til valgnemnda. 

 Valgnemnda skal samarbeide med den lokale representanten for NSOs valgkomité og sikre at 

gode kandidater kommer fram til stillinger i NSO fra NMBU 

 Valgnemnda skal samarbeide med studentstyrets organisasjonssekretær ved elektronisk 

urnevalg 

 Medlemmene i valgnemnda bør møte på Studenttingets møter og arrangement  

 

 
 
 
 
 
 
            Vedlegg 4 
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Oversikt over søknader om velferdsmidler 

Faglag 
Navn:  Globalis 
Kontaktperson: Henrik Reinertsen 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

Ca. 50 (100 %) (Ingen medlemsliste, men for alle på 
Noragric) 

Kontingent: 0,- 
Bank: 0,- 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 2 400,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

3 750,- Vaffeldag (350,-), Filmkvelder (200,-), 
Gjesteforedrag (kaffe, kaker og blomst) (200,-), Julebord 
(3000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: Nyoppstartet høsten 2014 
Regnskap: Ikke nødvendig 
Forslag til svar: 2 400,- i grunnstøtte 

3 550,- I aktivitetsmidler Vaffeldag (350,-), Filmkvelder 
(200,-), Julebord (3000,-) 

 

Navn:  Optimum 
Kontaktperson: Magnus Berg 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

(Søker ikke grunnstøtte, trenger ikke liste) 

Kontingent: 0,- 
Bank: 52 000,- 
Ekstern finansiering: 120 000,-  
Grunnstøtte: 0,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

9 000,- Grøtlunsj (med div annet) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 
Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte 

3 000,- I aktivitetsmidler Grøt til grøtlunsj 
 

Navn:  Natura Innova 
Kontaktperson: Erlend Ringstad 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

43 (100 %) 

Kontingent: 0,- 
Bank: 3 500,- 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 2 000,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

4 380,- Pizzakveld (1 500,-), Bålkveld (380,-), Foredrag 
Vitenparken (2 000,-), Grøtlunsj (500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig 
Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte Mottok våren 2014 

2 380,- I aktivitetsmidler Pizzakveld (1 500,-), Bålkveld 
(380,-), Grøtlunsj (500,-) 
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Musikk og kultur 
Navn:  Dans Ås (DÅs) 
Kontaktperson: Charlotte Irjall Danielsen 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

20 (100 %) 

Kontingent: 150,- semesteret 
Bank: 3 000,- 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 2 000,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

7 400,- Instruktør (400,-), 4 stk treningsmatter (2 000,-), 
Foto/filmkamera (4 000,-), Harddisk (500,-), Sminke (500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 5 800,- 
Regnskap: Bra. 
Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte Mottok vår 2014 

2 000,- i aktivitetsmidler Treningsmatter (2 000,-) (På 
bakgrunn av en økning på 8 medlemmer fra sist søkerunde) 

 
Navn:  Hankattforeningen stiftet 1902 
Kontaktperson: Ole Anders Gjeldberg 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

9 (100 %) 

Kontingent: 0,- 
Bank: 0,- 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 0,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

16 828,- Tour de Kringla (470,-), Julemiddag for lag, 
foreninger, kor, styrer osv. (5 700,-), Vaskeutstyr til 
nachspiel (2 657,50 kr), høyttalere (8 000,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 
Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte Mottok våren 2014 

0,- i aktivitetsmidler Ikke uforutsette utgifter. Søkte om det 
samme i vår.  

 
Navn:  Sangkoret Noe Ganske Annet 
Kontaktperson: Ole Wang Høiem 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

43 (88 %) 

Kontingent: 200,- per semester 
Bank: Usikkert 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 2 400,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

0,-  

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig. 
Forslag til svar: 2 000,- i grunnstøtte 

0,- i aktivitetsmidler  
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Navn:  Koneklubben freidig 
Kontaktperson: Ingeborg Lie Monås 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

13 

Kontingent: 500,- semesteret 
Bank: Ca. 10 000,- 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 1 600,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

11 960,- Tour de Kringla (400,-), Graskurs del 1 (200,-), 
Infovors (1 400,-), Kulturell aften med en fra hver mannlige 
forening (3 000,-), UKEbar (4 500,-), Bli kjent aften med F&F 
(900,-), Kultureksplosjon (1 000,-), Sukkertøylaging i 
forbindelse med bursdag (560,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 
Regnskap: Ikke nødvendig. 
Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte Mottok våren 2014 

2 510,- I aktivitetsmidler Infovors u/plakater (1 150,-), 
Sukkertøylaging (560,-), ,-), Bli kjent aften med F&F (800,-) 

 
POLITIKK, SAMFUNN OG RELIGION 
Navn:  Bua Fair Trade 
Kontaktperson: Bianca Gelink 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

53 (100 %) 

Kontingent: 150,- once 
Bank: ?-, 
Ekstern finansiering: - 
Grunnstøtte: 4 000,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

21 500,- Ordering products for sale (14 500,-), Students 
meetings (7 000,-)  

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 
Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte Tildelt våren 2014 

 

INTERNASJONAL 
Navn:  ESN ÅS 
Kontaktperson: Mona Helen Heien 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

6 (100 %) (ingen medlemsregister (6 I styret)) 

Kontingent: 0,-  
Bank: 3 664,- (08.09.14) 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 1 600,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

9 000,-  Traditional Christmas Dinner 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Mangler regnskap for 2012.  
Forslag til svar: 1 600,- i grunnstøtte 

4 000,- i aktivitetsmidler for food 
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Navn:  Bergensforeningen Breiflabb 
Kontaktperson: Mads Jordan 
Antall medlemmer 
(studentmasse): 

Ca. 60 (70 %) (mangler medlemsliste) 

Kontingent: 0,- 
Bank: 0,- 
Ekstern finansiering: 0,- 
Grunnstøtte: 2 800,- 
Aktivitetsmidler (beløp, søker 
til): 

1 600,- Fjellbyggefest + opptak (200,-) , 1 årsjubileum (300,-
), Bar under UKA (600,-), Julegrøt med BFB (500,-) 

Aktivitetsmidler tildelt 2013: 0,- 

Regnskap: Ikke nødvendig 
Forslag til svar: 0,- i grunnstøtte (mottok våren 2014) 

300,- I aktivitetsmidler (kake til jubileum (for alle 
stedsforeninger)) 
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NAVN:

           Søker Søknadsbeløp Grunnstøtte

Ekstra 

grunnstøtte Aktivitetsmidler

Berettiget 

grunnstøtte

Berettiget 

ekstra 

grunnstøtte Aktivitetsmidler SUM

Faglag

Globalis 6 150kr            2 400kr              -kr                 3 750kr              2 400kr           -kr                3 550kr            5 950kr           

Optimum 9 000kr            -kr                  -kr                 9 000kr              -kr               -kr                3 000kr            3 000kr           

Natura Innova 6 380kr            2 000kr              -kr                 4 380kr              -kr               -kr                2 380kr            2 380kr           

Totalt faglag: 21 530kr          4 400kr              -kr                 17 130kr           2 400kr           -kr                8 930kr            11 330kr         

Musikk og kultur

Sangkoret Noe Ganske Annet 2 400kr            2 400kr              -kr                 -kr                  2 000kr           -kr                -kr                2 000kr           

Koneklubben Freidig 13 560kr          1 600kr              -kr                 11 960kr           -kr               -kr                2 510kr            2 510kr           

Dans Ås (Dås) 9 400kr            2 000kr              -kr                 7 400kr              -kr               -kr                2 000kr            2 000kr           

Hankattforeningen 16 828kr          -kr                  -kr                 16 828kr           -kr               -kr                -kr                -kr               

 Totalt musikk og kultur: 42 188kr          6 000kr              -kr                 36 188kr           2 000kr           -kr                4 510kr            6 510kr           

Politikk, samfunnsengasjement og religion

Bua Fair Trade 25 500kr          4 000kr              -kr                 21 500kr           -kr               -kr                -kr                -kr               

Totalt politikk, samfunnsengasjement og religion: 25 500kr          4 000kr              -kr                 21 500kr           -kr               -kr                -kr                -kr               

Internasjonalt rettede organisasjoner

ESN ÅS 10 600kr          1 600kr              -kr                 9 000kr              1 600kr           -kr                4 000kr            5 600kr           

Totalt internasjonalt rettede organisasjoner: 10 600kr          1 600kr              -kr                 9 000kr              1 600kr           -kr                4 000kr            5 600kr           

Andre

Bergensforeningen Breiflabb 4 400kr            2 800kr              -kr                 1 600kr              -kr               -kr                300kr               300kr              

Totalt andre: 4 400kr            2 800kr              -kr                 1 600kr              -kr               -kr                300kr               300kr              

TOTALT: 104 218kr       18 800kr           -kr                     85 418kr           6 000kr          -kr                    17 740kr         23 740kr        

Tilgjengelige midler 38 075kr         

Overføres Velferdsfond 14 335kr         

SØKT: VURDERT TILDELT:

Overføres studentenes velferdsfond
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Budsjettforslag 2015
Studenttinget B-2015 B-2014 B-2013

Refusjoner -                   -                  20 000        

Frifond NSO 50 000          70 000         70 000        

Tilskudd NMBU 800 000         800 000       700 000       

Inkluderingsmidler 250 000         250 000       200 000       

Transportrefusjon NMBU -                   -                  -                 

Semesteravgift 920 000         920 000       920 000       

SUM INNTEKTER 2 020 000      2 040 000    1 910 000    

Lønn 693 657         720 600       712 000       

Arb.giveravg. 97 806          103 883       103 000       

Personalforsikringer 10 045          16 238         15 000        

SUM PERSONALKOSTN. 801 508         840 721       830 000       

Utgiftsført utstyr -                   -                  -                 

Kurs, utdanning, opplæring, 6710 140 000         140 000       130 000       

Honorarer, 5330 15 000          16 500         15 000        

Kontorhold, 6801 10 000          15 000         10 000        

Diverse driftsutgifter, 7700 5 000            5 000           3 000          

Telefon/porto, 6901/6940 5 000            5 000           3 000          

Markedsføring mv, 7300 28 000          28 000         26 000        

Møter, reiser, repr., 7350 19 000          19 000         11 000        

NSO kontingent, Campus Ås 290 000         280 000       275 000       

Studenttingsmøter, 7530 20 000          39 000         37 000        

Reise NMBU 26 000          26 000         -                 

Organisasjonsutgifter, 6821 18 000          18 000         15 000        

SUM ANDRE DR.KOSTN. 576 000         591 500       525 000       

Velferdsmidler, Campus Ås 400 000         370 000       370 000       

Inkluderingsmidler, NMBU 200 000         198 500       165 000       

Felles campustiltak -                   -                  -                 

ISU NMBU 35 000          35 000         20 000        

SUM KULT/SOS TILTAK 635 000         603 500       555 000       

SUM DRIFTSKOSTNADER 2 012 508      2 035 721    1 910 000    

ÅRSRESULTAT 7 492            4 279           -                 


